برای فرمانده شهید حاج قاسم سلیمانی (رضوان الله تعالی علیه) و همه‌ی مجاهدان عزیزی که با او به شهادت رسیدند به‌ویژه برادر و فرمانده بزرگ، شهید ابومهدی مهندس (رضوان الله تعالی علیهم جمیعا) بزرگی و عزت و رفعت و علو درجات مسئلت می‌نمایم.

**سید حسن نصرالله**

جمعه ۳ ژانویه ۲۰۲۰ م.

۷ جمادی الاولی ۱۴۴۱ هـ

پیام حضرت آیت الله مکارم شیرازی به مناسبت شهادت سردار بزرگ اسلام حاج قاسم سلیمانی

بسم الله الرحمن الرحيم

شهادت بسیار دردناک سردار بزرگ اسلام و فرمانده بی نظیر و شجاع همه را #تکان داد.

او مردی بزرگ و کم نظیر و بسیار آگاه بود که نام او در تاریخ اسلام و جهان به عنوان سرداری بزرگ، باقی خواهد ماند و راهش پر رهرو.